Liberscūdus.

**Joh. xii.** In tuo noie demonia eiecim⁹. et in tuo noie virtutes multas fecim⁹. Et tūc cōfitebor illis. qz nunq̄ noui vos. discedite a me q̄ opamini iniquitatē. Unū hō signū electiōis est foli-  
**J. Cor. xv.** ditas charitatis. sicut scriptū est. In hoc sciet qz discipuli mei estis: si dilectionē habueritis adinuicē. Hec autē miracula cū electi faciūt: lōge dissimiliter a reprobis fiūt. qz qd̄ electi ex charitate: hoc reprobis studēt agere p̄ elationē. Sed eisdē electis ipsa mira q̄ p̄ charitatē faciūt nō iā palmae sūt: sed adhuc pictura palmarū. qz de eis foris ostēdit: quales apud oīpotentē dñm int⁹ habeant. Ibi autē eis palma erit: vbi iā mortis p̄tētio nō erit. Nā p̄dicator egregi⁹ tūc aspexit palmā verā vincētib⁹ dari: cū resurrectionem p̄uidit mortuoz fieri. sicut dicit. Oportet enī corruptibile hoc induere incorruptionē. et mortale hoc induere immortalitē. Cū autē mortale hoc iduerit immortalitē: tūc fiet sermo q̄ scriptus est. Absorpta est mors in victoria. vbi est mors victoria tua: vbi est mors stimulu⁹ tuus? Tūc erit p̄fecta victoria: cū mors plene fuerit absorpta. In om̄e autē qd̄ modo mirabiliter de signis agi cōspicim⁹ nō iā ipsam victoriā: sed adhuc imagines victorie videm⁹. Qz plerūqz sanctis etiā et in locis sublimioribus positus vt ad bona opa alij puocent: virtutes et signa danf. an̄ frōtes iterioris edificij palmarū pictura ostēdit. Hec hodierno die tractata sufficiāt. vt ad ea q̄ subiūcta sūt valētiores adiuuante dño nro iesu xp̄o veniam⁹. Qui viuit et regnat etc.

Omelia. xviiij.

**E**duxit me ad atriu⁹ exteri⁹: et ecce gazophilacia et pauimentū stratū lapide in atrio p̄ circuitū. Triginta gazophilacia in circuitu pauimentū: et pauimentū in fronte portaz scdm̄ lōgitudinē portarū erat inferius. Et mēsus est latitudinē a facie porte inferioris vsqz ad frōtē atrij interioris extrinsec⁹: centū cubitos ad orientē et aquilonem.

Omelia. xviiij.

fo. cxv.

**D**istq̄ de p̄tēplationis gr̄a obliq̄s fenestras infinuās p̄pheta multa locut⁹ est: eductū se exteri⁹ dicit. et gazophilacia vidisse cōmemorat. In quibus gazophilacijs qd̄ aliud q̄ doctorū scientia delignat⁹. Sed recte hac in re q̄ri pōt. cum doctores sancti spiritalia atqz iterna doceāt: cur p̄pheta eductū se exteri⁹ dicit: et gazophilacia foris vidisse? Sed sciendū est quia alia est cōtēplatio q̄ tm̄ videt quātū dicere non valet. alia vero scientia atqz doctrina q̄ tm̄ videt quātū exprimerē p̄ linguā possit. In opatione q̄ppe illi⁹ luminis qd̄ voce exprimi nō pōt: quasi hoc totū foris est qd̄ exprimi voce pōt. Sit itaqz. Et eduxit me ad atriu⁹ exteri⁹ et ecce gazophilacia et pauimentū stratū lapide in atriu⁹ p̄ circuitū. Qz sermo ne grecophilaxe seruare d̄r: et gaza lingua persica diuitie vocatur. Gazophilatiū loc⁹ appellari solet in quo diuitie seruant. Quid itaqz p̄ gazophilatia delignat⁹: nisi vt p̄diximus corda doctorū sapientia atqz sciētia diuitijs plena? Qz iuxta pauli vocē. alij daf p̄ sp̄m sermo sapientie. alij sermo sciētie in eodē sp̄u. Sūt enī quidā q̄ p̄ donū gratie et ipsa intelligūt q̄ exponi a doctorib⁹ nō audierūt. hi videlicet sermonē sapientie p̄ceperūt. Et sūt qd̄a q̄ per semetipsos intelligere audita nequeūt: sed ea q̄ in expositoib⁹ legerint retinēt. atqz sciēter p̄ferūt q̄ lecta didicerunt. Unitaqz isti nisi sermone sciētie pleni sūt? Quis hoc intelligi et aliter possit. qz sapientia ad vitā: sciētia hō p̄tinet ad doctrinam. Qz igit̄ bñ viuit et prudēter predicat: gazophilatiū spiritalis edificij recte noīat. qz ab eius ore celestes diuitie dispensant. his diuitijs abūdate discipulos idem magister gētū viderat cū dicebat. Diuites facti estis in illo: in om̄i vbo: et in om̄i sciētia. Sūt itaqz in sc̄te ecclesie edificio cōstructa gazophilatia qz abūdat diuitijs sciētie lingua doctorū. Has veras esse diuitias ipsa p̄ se vitas denunciat: cum de trāsitorijs diuitijs dicit. Fallacia diuitiarū suffocat verbū sciētie. Sapientia etenī atqz sciētia doctrine spiritalis vere sūt diuitie: in quoz cōparatione q̄ trāsire p̄nt false noīant. De his diuitijs p̄ salomonē d̄r. Thesaur⁹ desiderabilis req̄scit in ore sapientis. Excepto autē eo qd̄ ad